E-mail: gabinete@paudalho.sp.gov.br

EDITAL N° 046/2025
DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU

D’ALHO/SP

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela

Império Assessoria e Concursos LTDA, HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2025 – SÃO JOÃO DO PAU

D’ALHO/SP, para o preenchimento dos cargos de Ajudante Geral, Coveiro, Cozinheira, Encanador, Escriturário,

Fisioterapeuta, Motorista I, Tratorista, realizado nos dias 14 de setembro, 05 e 26 de outrubro de 2025.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal de acordo com a

necessidade e oportunidade, através de seus órgãos oficiais de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Pau D’Alho/SP, 11 de novembro de 2025.

LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@paudalho.sp.gov.br

		2025-11-11T14:34:16-0300
	LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA:35212815827
	Eu sou o autor deste documento